令 7 道 路 建 設 第 2 3 6 号

令和 7 年(2025 年)10 月 23 日

山口県商工会議所連合会 様

山口県土木建築部道路建設課長

「山口県の道路整備に関する Webアンケート調査」について（協力依頼）

本県の道路行政の推進につきましては、平素から御理解、御協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、県では、道路整備計画「やまぐち未来開拓ロードプラン（平成 28 年策定）」

に基づき、道路の整備・保全を重点的・計画的に推進しているところですが、このた

び、その取組を評価するとともにニーズを把握するため、下記のとおりアンケート調

査を実施いたします（別添チラシ参照）。

つきましては、貴団体に加入されている会員の皆様に、アンケート調査への協力を

依頼していただきますようお願い申し上げます。

記

○ 調査対象者 県内の道路を利用される事業者の皆様

○ 調 査 内 容 道路の満足度や整備状況等について（別紙調査票参照）

   （全 8問、回答時間約 10分）

○ 回 答 方 法 ①webアンケート（Microsoft Forms）による回答

下記の QRコードを読み取るか、URLを入力してアクセスしてください

URL【https://forms.office.com/r/S9dvQ9uPWP】

②調査票（電子メール、FAX）による回答

下記の QRコードを読み取るか、URLを入力してアクセスしてください

URL【https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/soshiki/129/323804.html】

［①webアンケート］    ［②調査票による回答］

○ 回 答 期 限 令和 7年 11月 21日（金）まで

○ 問 合 せ 先 山口県土木建築部道路建設課道路企画班 担当：芳西、山本

TEL:083-933-3714、FAX：083-933-3719（FAXによる提出先）

E-mail：a18300@pref.yamaguchi.lg.jp（電子メール提出先）

owner
取り消し線

owner
テキストボックス
令和7年12月26日（金）まで延長

owner
取り消し線

owner
取り消し線